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Girl Scout Cookies -
ORIGINAL SENSIBLE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Dzięki kolosalnym poziomom mocy THC i niesamowitym smakom nic dziwnego, że Girl Scout Cookies to jedna z
najpopularniejszych odmian marihuany dostępnych obecnie na naszej planecie. OG Kush i Durban Poison łączą się, aby
stworzyć tę fascynującą roślinę z dominacją Indica, która ma zwarte żywiczne pąki, które znajdują się pośród fioletowych
zabarwionych liści. Niezależnie od tego, czy są uprawiane w pomieszczeniach, czy na zewnątrz, nasiona Girl Scout Cookies
dostosowują się tak łatwo, że nawet początkujący hodowca osiągnie wspaniałe rezultaty. I nie będziesz musiał długo czekać,
ponieważ w pomieszczeniu skończy się po 70 dniach kwitnienia, podczas gdy na zewnątrz będziesz zbierać ten potężny,
pyszny headstash na początku października. I chłopcze, jakie obfite zbiory przyniesie 450 g m2 w pomieszczeniu, a gdy
wyrosną na zewnątrz, 700 g na roślinę. Dzięki pikantnemu i owocowemu smakowi, efekt konopi Girl Scout Cookies jest dobrze
zbalansowany, zaczynając od porywającego haju, który przekształci się w unoszący się senny stan dobrego samopoczucia i
czystego relaksu. Ból i depresja szybko znikają, a osoby cierpiące na nudności i zaburzenia odżywiania również odkryją zalety
GSC. Ta odmiana jest nie tylko jedną z najgorętszych obecnie w okolicy, ale także, jak sama nazwa wskazuje, jest również
jedną z najsłodszych. Leczyć i przechowywać bezpiecznie swoje - każdy chce zanurzyć rękę w słoiku z ciasteczkami Girl
Scout! jak sama nazwa wskazuje, jest także jedną z najsłodszych.

Typ: Feminizowane
Genotyp: 80% Indica / 20% Sativa
Geny: OG Kush x Durban Poison
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 65-70 dni
Plon Indoor: 450 g / m 2
Wysokość Indoor: 90-140 cm
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 700 g / roślinę
Wysokość Outdoor: 1,2-1,8 m
THC: 22%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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